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Annotatsiya. Mazkur maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida zamonaviy pedagogik
texnologiyalar asosida chet tilini o‘qitish haqida bayon qilingan. Dastlab, interaktiv ta’lim va
onlayn resurslar kabi zamonaviy usullar ko‘rib chiqilgan. Ushbu texnologiyalar yordamida
o‘quvchilarning til ko‘nikmalari, mustaqil fikrlash qobiliyatlari va ijtimoiy ko‘nikmalari
rivojlanishi xususida qayd etilgan. Maqolada chet tilini o‘rganish jarayonini samarali va qiziqarli
qilishda innovatsion yondashuvlarning ahamiyati alohida ta’kidlangan.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich sinf o‘quvchilari, chet tili, zamonaviy pedagogik texnologiyalar,
ta’lim innovatsiyalari, interaktiv ta’lim, innovatsion yondashuv, ijtimoiy ko‘nikma.

Аннотация. В данной статье описано преподавание иностранного языка учащимся
начальных классов на основе современных педагогических технологий. Сначала
рассматривались современные методы, такие как интерактивное обучение и онлайн-
ресурсы. Отмечено, что с помощью этих технологий у учащихся развиваются языковые
навыки, навыки самостоятельного мышления и социальные навыки. В статье
подчеркивается важность инновационных подходов в том, чтобы сделать процесс
изучения иностранного языка эффективным и интересным.

Ключевые слова: учащиеся начальных классов, иностранный язык, современные
педагогические технологии, образовательные инновации, интерактивное образование,
инновационный подход, социальные навыки.

Abstract. This article describes the teaching of a foreign language to elementary school students
based on modern pedagogical technologies. At first, modern methods such as interactive learning
and online resources were considered. With the help of these technologies, students' language
skills, independent thinking skills and social skills have been noted to develop. The article
emphasizes the importance of innovative approaches in making the process of learning a foreign
language effective and interesting.
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O‘zbekiston Respublikasi Birinchi Prezidenti Islom Karimovning 2012-yil 10-dekabrdagi
“Chet tillarni o‘rganish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PK-
1875-sonli qarori chet tillarini o‘rganish jarayonini yanada samarali qilishga qaratilgan muhim
qarorlardan biri hisoblanadi [1]. Mazkur qaror O‘zbekistonda chet tillarini o‘rganishga bo‘lgan
e’tiborni kuchaytirib, xalqaro aloqalarni rivojlantirishga xizmat qilgan. Unda quyidagi asosiy
masalalar ko‘zda tutilgan :

 Chet tillarni o‘qitish jarayonida sifatli metodikalar va resurslarni joriy etish;
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 Chet tili o‘qituvchilarining malakasini oshirish va ularning pedagogik ko‘nikmalarini
rivojlantirish;

 Chet tilini o‘qitishda innovatsion va zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash;
 Chet tillarini o‘rganish uchun yangi kurslar va dasturlar ishlab chiqish, shu jumladan, bolalar

va kattalar uchun maxsus dasturlar;
 Ta’lim tizimini qo‘llab-quvvatlash uchun moliyaviy va moddiy resurslarni ta’minlash;

2021-yil 6-may kuni O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev raisligida chet
tillarini o‘qitish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari bo‘yicha videoselektor yig‘ilishi
o‘tkazildi. Yig‘ilishda mamlakatimizda har yili ilm-fanning alohida yo‘nalishlari tanlab olinib,
ularni rivojlantirishga e’tibor berilayotgani ta’kidlandi. 2021-yil uchun ustuvor sohalar sifatida
fizika va xorijiy tillari belgilanib, yig‘ilishda ta’lim jarayonlarini takomillashtirish, o‘qituvchilar
malakasini oshirish va zamonaviy pedagogik usullarni joriy etish muhimligi qayd etildi. Chet
tillarini o‘qitishda innovatsion yondashuvlar va xorijiy tajriba o‘rganish orqali yoshlarni xalqaro
mehnat bozorida raqobatbardosh qilish maqsadi ko‘zda tutilib, bu tashabbuslar yoshlarimizning
global tafakkurini rivojlantirish va xalqaro aloqalarni mustahkamlashga qaratildi. Mazkur
videoselektor ham chet tillarini o‘rganish jarayonini rivojlantirishga qaratilgan edi [4].

Bugungi kunda har bir fan o‘qituvchisi o‘z fanining xususiyatlariga mos ravishda ta’lim
jarayonida interfaol usullardan foydalanmoqda. Bu usullar o‘quvchilarning faol ishtirokini
ta’minlab, o‘zaro muloqot va hamkorlikni rivojlantiradi. Masalan, guruhli ishlash, muammoli
vazifalar, rol o‘ynash va interaktiv taqdimotlar orqali o‘quvchilar ko‘nikmalarini amaliyotda
sinab ko‘rish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bunday yondashuvlar ta’lim jarayonini qiziqarli va
samarali qiladi, shuningdek, o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash va ijodkorlik qobiliyatlarini
rivojlantiradi. Ma’lumki hozirda maktablarda interfaol o‘yinlar o‘tkazish an’anaga aylanib
bormoqda. Turli o‘yinlar o‘quvchilarning o‘z qobiliyatini namoyon etishi, diqqatini jamlashi,
bilim va ko‘nikmalarini oshirishi, kuchli bo‘lishiga yordam beradi. O‘yin texnologiyasidan
foydalanish asoslari o‘quvchini faollashtiradigan va tezlashtiradigan faoliyatdir. Psixologlarning
fikricha, o‘yin faoliyatining psixologik mexanizmlari shaxsning o‘zini namoyon qilish, hayotda
barqaror o‘rnini topish, o‘zini o‘zi boshqarish, o‘z imkoniyatlarini ro‘yobga chiqarishga bo‘lgan
fundamental ehtiyojlariga asoslanadi [3].

Boshlang'ich sinf o‘quvchilariga xorijiy tilni o‘qitishda innovatsion yo‘nalishlarni tatbiq etish,
o‘qituvchilarning pedagogik yondashuvlarini yangilash va zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash
orqali ta’lim jarayonini rivojlantirish mumkin. Bu o‘quvchilarni til o‘rganishga bo‘lgan
qiziqishini oshirib, ularning kelajakdagi muvaffaqiyatlariga katta ta’sir ko‘rsatadi. Zamonaviy
davrda chet tilini o‘qitish ta’lim tizimida muhim o’rin egallaydi. Ayniqsa, boshlang‘ich sinf
o‘quvchilarining xorijiy tilni o‘rganish jarayoni ularning kelajakdagi ta’lim va kariyeralari uchun
katta ahamiyatga ega. Chet tili o‘qituvchilari dars o‘tish davomida zamonaviy texnologiyalarni
qo‘llab, o‘quvchilarni faol ishtirok etishga va o‘zaro muloqotga undashlari kerak. Bu jarayon
ta’lim sifatini oshirishga ko‘mak beradi. Jumladan, kooperativ ta’lim, loyiha metodologiyasi,
yangi axborot texnologiyalaridan foydalanish, Internet resurslari kabi zamonaviy o‘qitish usullari
o‘quvchilarning o‘quv darajasini hisobga olgan holda o‘quv qobiliyatlarini shaxsiylashtirish va
farqlashni ta’minlaydigan, ta’limga markazlashtirilgan yondashuvni amalga oshirishga yordam
beradi [2]. O‘z navbatida, bunday yondashuvlar kelajakda xorij tilini biladigan mutaxassislarni
tayyorlashda albatta qo‘l keladi.

Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida chet tilini
o‘qitish jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etish ta’lim sifatini sezilarli
darajada oshiradi. O‘yin asosidagi metodlar o‘quvchilarni qiziqtirib, ularning faol ishtirokini



PEDAGOGIK TADQIQOTLAR JURNALI № 1, SENTABR, 2024

wosjournals.com

12

ta’minlaydi. Bu yondashuvlar o‘quvchilarning til o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi va
ularni kelajakda xalqaro muhitda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishga tayyorlaydi. Shunday qilib,
chet tilini o‘qitish jarayonini zamonaviylashtirish, yosh avlodning global tafakkurini
rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.
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